
Obec Vacenovice KEO-W 1.11.290 / Uc06z

zpracováno:

strana: 1
Opis rozpočtových změn

21.1.2020

ZJN+Z+Uz Má dáti DalParOrg Pol Popis

ze dne 18.12.2019

           Úpravy rozpočtu

Rozpočtové opatření č. 5

25 100,00 0,00 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou000000000 11130000 0000 000

15 000,00 0,00 Správní poplatky000000000 13610000 0000 000

46 000,00 0,00 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technic.her000000000 13810000 0000 000

35 000,00 0,00 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu000013101 41160000 0000 000

67 700,00 0,00 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu103133063 41160000 0000 000

383 600,00 0,00 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu103533063 41160000 0000 000

13 600,00 0,00 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu104113013 41160000 0000 000

115 700,00 0,00 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu104513013 41160000 0000 000

1 600,00 0,00 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu107117015 41160000 0000 000

400,00 0,00 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu110117051 41160000 0000 000

703 700,00 0,00celkem:Paragraf: 0000

0,00 23 500,00 Nákup ostatních služeb000000359 51690000 2142 000

0,00 23 500,00celkem:Paragraf: 2142 Ubytování a stravování

0,00 18 800,00 Drobný hmotný dlouhodobý majetek000000000 51370000 2143 000

0,00 94 100,00 Drobný hmotný dlouhodobý majetek121500000 51370000 2143 000

0,00 53 200,00 Nákup materiálu jinde nezařazený121500000 51390000 2143 000

0,00 24 200,00 Nájemné121500000 51640000 2143 000

0,00 18 500,00 Nákup ostatních služeb121500000 51690000 2143 000

0,00 -75 000,00 Věcné dary121500000 51940000 2143 000

0,00 133 800,00celkem:Paragraf: 2143 Cestovní ruch

0,00 6 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený000000000 51390000 2212 000

0,00 6 000,00celkem:Paragraf: 2212 Silnice

0,00 7 500,00 Drobný hmotný dlouhodobý majetek000000000 51370000 2229 000

0,00 700,00 Nákup materiálu jinde nezařazený000000000 51390000 2229 000

0,00 8 200,00celkem:Paragraf: 2229 Ostatní záležitosti v silniční dopravě

414 000,00 0,00 Přijaté neinvestiční dary000000000 23210000 2310 000

568 000,00 0,00 Přijaté příspěvky na pořízení dlouhodobého majetku000000000 31220000 2310 000

982 000,00 0,00celkem:Paragraf: 2310 Pitná voda

4 000,00 0,00 Přijaté příspěvky na pořízení dlouhodobého majetku000000000 31220000 2419 000

0,00 800,00 Elektrická energie000000000 51540000 2419 000

4 000,00 800,00celkem:Paragraf: 2419 Ostatní záležitosti spojů

0,00 400,00 Nákup materiálu jinde nezařazený000000000 51390000 3113 000

0,00 300,00 Elektrická energie000000000 51540000 3113 000

0,00 13 600,00 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím104113013 53360000 3113 000

0,00 115 700,00 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím104513013 53360000 3113 000

0,00 130 000,00celkem:Paragraf: 3113 Základní školy

0,00 2 800,00 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech000000000 50110000 3314 000

0,00 2 600,00 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě000000000 50310000 3314 000

0,00 1 600,00 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění000000000 50320000 3314 000

0,00 500,00 Knihy, učební pomůcky a tisk000000000 51360000 3314 000

0,00 7 500,00celkem:Paragraf: 3314 Činnosti knihovnické

10 000,00 0,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků000000000 21110000 3319 000

7 000,00 0,00 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje000000000 21120000 3319 000

0,00 500,00 Knihy, učební pomůcky a tisk000000000 51360000 3319 000

0,00 14 000,00 Věcné dary000000000 51940000 3319 000

17 000,00 14 500,00celkem:Paragraf: 3319 Ostatní záležitosti kultury

0,00 5 000,00 Drobný hmotný dlouhodobý majetek000000000 51370000 3326 000

0,00 2 300,00 Drobný hmotný dlouhodobý majetek110117051 51370000 3326 000

0,00 -249 800,00 Drobný hmotný dlouhodobý majetek110500000 51370000 3326 000

0,00 93 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený110500000 51390000 3326 000

0,00 11 500,00 Nákup ostatních služeb110500000 51690000 3326 000

0,00 138 000,00 Stroje, přístroje a zařízení110500000 61220000 3326 000

0,00 0,00celkem:Paragraf: 3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a hist.po

0,00 69 100,00 Opravy a udržování000000000 51710000 3341 000

0,00 69 100,00celkem:Paragraf: 3341 Rozhlas a televize

4 000,00 0,00 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje000000000 21120000 3349 000

4 000,00 0,00celkem:Paragraf: 3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků

400,00 0,00 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí000000000 21320000 3392 000

0,00 3 200,00 Nákup materiálu jinde nezařazený000000000 51390000 3392 000

0,00 -3 200,00 Studená voda000000000 51510000 3392 000

400,00 0,00celkem:Paragraf: 3392 Zájmová činnost v kultuře



Obec Vacenovice KEO-W 1.11.290 / Uc06z

zpracováno:

strana: 2
Opis rozpočtových změn

21.1.2020

0,00 4 000,00 Neinvestiční transfery spolkům000000000 52220000 3599 000

0,00 4 000,00celkem:Paragraf: 3599 Ostatní činnost ve zdravotnictví

0,00 26 000,00 Elektrická energie000000000 51540000 3631 000

0,00 12 000,00 Opravy a udržování000000000 51710000 3631 000

0,00 629 300,00 Budovy, haly a stavby000000000 61210000 3631 000

0,00 667 300,00celkem:Paragraf: 3631 Veřejné osvětlení

0,00 2 100,00 Nákup materiálu jinde nezařazený000000000 51390000 3632 000

0,00 5 000,00 Elektrická energie000000000 51540000 3632 000

0,00 -7 100,00 Opravy a udržování000000000 51710000 3632 000

0,00 0,00celkem:Paragraf: 3632 Pohřebnictví

1 300,00 0,00 Příjmy z prodeje pozemků000000000 31110000 3636 000

0,00 55 000,00 Budovy, haly a stavby000000000 61210000 3636 000

1 300,00 55 000,00celkem:Paragraf: 3636 Územní rozvoj

0,00 60 000,00 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech000000000 50110000 3639 000

0,00 18 000,00 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě000000000 50310000 3639 000

0,00 1 600,00 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění000000000 50320000 3639 000

0,00 1 500,00 Ochranné pomůcky000000000 51320000 3639 000

0,00 -20 000,00 Drobný hmotný dlouhodobý majetek000000000 51370000 3639 000

0,00 20 000,00 Pohonné hmoty a maziva000000000 51560000 3639 000

0,00 17 200,00 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě000013101 50310000 3639 000

0,00 98 300,00celkem:Paragraf: 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

200,00 0,00 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje000000000 21120000 3722 000

0,00 464 000,00 Nákup ostatních služeb000000000 51690000 3722 000

200,00 464 000,00celkem:Paragraf: 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

0,00 140 000,00 Drobný hmotný dlouhodobý majetek000000000 51370000 3723 000

0,00 140 000,00celkem:Paragraf: 3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)

1 000,00 0,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků000000000 21110000 3729 000

0,00 61 500,00 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech000000000 50110000 3729 000

0,00 15 300,00 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě000000000 50310000 3729 000

0,00 5 400,00 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění000000000 50320000 3729 000

0,00 9 000,00 Elektrická energie000000000 51540000 3729 000

1 000,00 91 200,00celkem:Paragraf: 3729 Ostatní nakládání s odpady

0,00 26 400,00 Drobný hmotný dlouhodobý majetek000000000 51370000 3745 000

0,00 14 200,00 Nákup materiálu jinde nezařazený000000000 51390000 3745 000

0,00 -110 300,00 Nákup ostatních služeb000000000 51690000 3745 000

0,00 31 500,00 Opravy a udržování000000000 51710000 3745 000

0,00 78 800,00 Nákup ostatních služeb106515011 51690000 3745 000

0,00 40 600,00celkem:Paragraf: 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

0,00 1 200,00 Drobný hmotný dlouhodobý majetek000000000 51370000 6171 000

0,00 10 600,00 Nákup materiálu jinde nezařazený000000000 51390000 6171 000

0,00 3 100,00 Studená voda000000000 51510000 6171 000

0,00 2 000,00 Pohonné hmoty a maziva000000000 51560000 6171 000

0,00 13 300,00 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi000000000 51680000 6171 000

0,00 46 200,00 Nákup ostatních služeb000000000 51690000 6171 000

0,00 7 000,00 Opravy a udržování000000000 51710000 6171 000

0,00 83 400,00celkem:Paragraf: 6171 Činnost místní správy

0,00 5 500,00 Služby peněžních ústavů000000000 51630000 6310 000

0,00 5 500,00celkem:Paragraf: 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

25 000,00 0,00 Převody z rozpočtových účtů000000000 41340000 6330 000

0,00 25 000,00 Základní příděl fondu kult. A soc.potřeb a soc.fondu obcí000000000 53420000 6330 000

25 000,00 25 000,00celkem:Paragraf: 6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

300 000,00 0,00 Přijaté neinvestiční dary000000000 23210000 6399 000

300 000,00 0,00celkem:Paragraf: 6399 Ostatní finanční operace

0,00 -29 100,00 Nespecifikované rezervy000000000 59010000 6409 000

0,00 -29 100,00celkem:Paragraf: 6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené

2 038 600,00 2 038 600,00celkem:Org: 0000

2 038 600,00 2 038 600,00 rozdíl: 0,00Rozpočtové opatření č. 5 celkem

2 038 600,00 2 038 600,00Rozpočtové změny celkem rozdíl: 0,00


